3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1283 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Sopocie w roku 2025 w wysokości: 6.934,70 zł (słownie złotych: sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści 
cztery 70/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Sopocie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Sopotu nr 2342/2024 z dnia 21.02.2024. r. w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Sopocie